
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne      | číslo jednací                                | vyřizuje / telefon                                      | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: e-podatelna@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

06.06.2022        MMJ/OŽP/102276/2022-SaZ   Ing. Samešová/3325    23.06.2022 
                                SZ MMJ/OŽP/33824/2022/3     oprávněná úřední osoba 
                                 Jihlvp22v017v2                         zuzana.samesova@jihlava-city.cz 
 
                             

Oznámení  o  zahájení  stavebního a vodoprávního řízení 

 

V e ř e j n á   v y h l á š k a 

  

 

Investor, Obec Rantířov, Rantířov 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, IČO 00543730 v zastoupení 
Ing. Vladimírem Kličkou, projekce VH staveb, Boršov 57, 5488 05 Dušejov, provoz: Rantířovská 9, 
586 01 Jihlava, IČO 62796836 na základě plné moci ze dne 16.04.2021 podal dne 06.06.2022 návrh 
na vydání stavebního povolení na stavbu: „Obec Rantířov, okres Jihlava - splašková kanalizace + 
ČOV“  dle ust. §15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozd. 
předpisů (vodní zákon) a žádost o povolení k nakládání s vodami spočívající ve vypouštění odpadních 
vod z ČOV do vod povrchových dle ust. § 8 písm. c) vodního zákona.    
 

Stavba zahrnuje výstavbu splaškové kanalizační sítě a čistírny odpadních vod (ČOV) v obci Rantířov  
v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované Ing. Vladimírem Kličkou, projekce VH staveb, 
Boršov 57, 5488 05 Dušejov, provoz: Rantířovská 9, 586 01 Jihlava v říjnu  2021 pod č. zak. 03/2021 
schválené Ing. Jaromírem Nekulou, autorizovaným inženýrem pro  vodohospodářské stavby, č. 
osvědčení ČKAIT 1003991. 
 
Stavba je členěna na stavební objekty: 
SO 010   ČOV RANTÍŘOV  

DSO 010.1 ČOV RANTÍŘOV – část stavební 
DSO 010.2 ČOV, Opěrné zdi + oplocení 
DSO 010.3 ČOV, Zpevněné plochy 
DSO 010.4 ČOV, Příjezdná komunikace 
DSO 010.4.1 ČOV, Příjezdná komunikace – opěrné zdi 
DSO 010.8 Terénní úpravy, výsadba zeleně 

SO 020    SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
SO 030   SPLAŠKOVÁ KANALIZAČNÍ ODBOČENÍ 
SO 040    ČSOV RANTÍŘOV 

 DSO 040.1 ČSOV RANTÍŘOV – část stavební 
               DSO 040.2 ČSOV, Opěrná zeď 
               DSO 040.5 ČSOV, Zpevněné plochy 
SO 050    DEŠŤOVÁ KANALIZACE 
SO 060   DEŠŤOVÁ KANALIZAČNÍ ODBOČENÍ 
SO 070    VODOVODNÍ ŘAD K ČOV 
SO 080    PŘELOŽKA KANALIZACE 
SO 090    PŘEPOJENÍ KANALIZAČNÍCH PŘÍPOJEK 
SO 100    PŘELOŽKA VODOVODU 
SO 110    PŘEPOJENÍ VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK 
 

 
 
dle rozdělovníku  

mailto:e-podatelna@jihlava-city.cz


 

strana 2 / 9 

 
Dále je stavba členěna na provozní soubory : 
PS 01  ČOV RANTÍŘOV 
 - DPS 01.1. ČOV Rantířov - část technologická 
 - DPS 01.2. ČOV Rantířov - část elektro 
PS 02  ČSOV RANTÍŘOV 
 - DPS 02.1. ČSOV Rantířov - část technologická 
 - DPS 02.2. ČSOV Rantířov - část elektro 
PS 03  SIGNALIZACE + PŘENOS DAT 
PS 04  EZP (Elektronický zabezpečovací systém) 
 
 
Splašková kanalizace (SO 020) bude zahrnovat kanalizační stoky řady „A“, které budou splaškové 
vody odvádět přímo na novou ČOV Rantířov,  kanalizační stoky řady „B“, které budou odvádět 
splaškové vody z území ulic vymezených kulturním domem Rantířov a hřištěm a navazujících 
krátkých ulic do čerpací stanice odpadních vod (ČSOV) (SO 040)  na stoce B na poz.p.č. 60/20 v k.ú. 
Rantířov a kanalizační stoky řady „C“,  které budou odvádět splaškové vody z území páteřní stoky C 
umístěné v komunikaci  KSÚSV do čerpací stanice odpadních vod na stoce B. Gravitační kanalizace 
bude provedena z potrubí PVC/PP DN 300, PVC/PP DN 250, PE DN 300, PE DN 250  o celkové 
délce cca 3685,15 m; tlaková kanalizace (výtlačné potrubí na stoce B) bude provedena z PE d90 o 
délce cca 533 m. 
 
Na nové splaškové kanalizaci budou osazena splašková kanalizační odbočení (SO 030) pro napojení 
domovních přípojek okolních nemovitostí; budou provedeny z potrubí PVC/PP DN 200 (7 ks), PVC/PP 
DN 150 (153 ks) o celkové délce cca 989,50 m.    
 
Dešťová kanalizace (SO 050) bude provedena z trub PP DN 400, DN 300 o celké délce cca 817,80 m. 
Na dešťové kanalizaci budou osazena dešťová kanalizační odbočení (SO 060) pro napojení 
domovních přípojek přilehlých nemovitostí; budou provedena z potrubí PVC DN 200, DN 150 o 
celkové délce 133,5 m.  
 
Vodovodní řad  k ČOV (SO 070) – bude proveden z potrubí HDPE PE 100 d o délce cca 161,50 m; 
bude napojen na nově rekonstruovaný  veřejný vodovod, bude veden souběžně  s novou splaškovou 
kanaliuací a kabelovou přípppojkou pro ČOV.  
 
Přeložka kanalizace (SO 080) – z důvodu kolize se stavbou nové kanalizace bude provedena 
přeložka stávající jednotné kanalizace (po uvedení do provozu nově budované splaškové kanalizace 
bude využívána pouze jako dešťová kanalizace) z trub PP DN 300, DN 400 o celkové délce 854,8 m.  
Na přeloženou kanalizaci bude provedeno přepojení kanalizačních přípojek (SO 090), jedná se o o 20 
ks přípojek od osmi nemovitostí a  12 ks přípojek od uličních vpustí. Kanalizační odbočení z přeložené 
kanalizace budou provedeny z potrubí PVC DN 200, DN 150 o celkové délce 60,5 m. 
 
Přeložka vodovodu (SO 100) bude zahrnovat přeložku č. 1 (souběh se stokou B, lokalita pod hřištěm) 
z potrubí HDPE, PE 100 d90 o délce cca 125,5 m a přeložku č. 2 (souběh se stokou C, lokaita u 
mostu ČD a.s.) z  potrubí HDPE, PE 100 d90 o délce cca 126 m. na přeložený vodovod bude 
provedeno přepojení vodovodních přípojek (SO110) z potrubí PE  d32 o celkové délce 37,5 m. 
 
ČOV Rantířov ( SO 010) s kapacitou 700 EO bude umístěna na poz.p.č. 58/3 v k.ú. Rantířov, jedná se 
o mechanicko-biologickou ČOV s chemickým srážením fosforu, bude pracovat na principu 
nízkozatěžované aktivace s předřazenou denitrifikací a aerobní stabilizací kalu. Technologická linka 
ČOV bude sestavena ze svozové jímky pro dovoz odpadních vod, vstupní čerpací jímky vybavené 
dvěma čerpadly, hrubých česlí a strojně stíraných česlí, denitrifikační nádrže, dvou aktivačních 
(nitrifikačních) nádrží, dvou dosazovacích nádrží, zásobníku kalu, měrného objektu. Celá ČOV bude 
sdružena do jednoho zastřešeného objektu o půdorysných rozměrech 17,8 x 8,50 m. Součástí stavby 
bude vnitroareálová kanalizace, výústní objekt do toku, opěrná zeď a oplocení, zpevněné plochy, 
příjezdná komunikace včetně opěrné zdi, terénní úpravy, výsadba zeleně, signalizace a přenos dat. 
ČOV bude splňovat parametry pro nejlepší dostupné technologie – BAT technologie dle příl. č. 7 k 
nař. vlády č. 401/2015 Sb. 
 



 

strana 3 / 9 

 
Odpadní vody z ČOV budou vypouštěny do  řeky Jihlavy v ř. km 145,307,  č.h.p. 4-16-01-0310, HGR 
č. 65500, č vodního útvaru 41686000 Jihlava po soutok s tokem Jihlávka v množství: prům. 0,76 l/s, 
max. 3,72 l/s,  2300 m3/měsíc,  27600 m3/rok  v následujících limitech  vypouštěného  znečištění 
(hodnoty p/m): CHSKCr: 75/140, BSK5: 22/30, NL: 25/30, N-NH4: prům/m.12/20, Pcelk prům./m 2/5. 
Bilanční hodnoty vypouštěného znečištění budou stanoveny takto (t/rok): CHSKCr: 1,26; BSK5: 0,30; 
NL: 0,35, N-NH4 0,28, Pcelk.0,07. Jedná se o limity pro trvalý provoz ČOV, o limity pro zkušební 
provoz nebylo požádáno.  
 
Platnost povolení k vypouštění odpadních vod bude stanovena na dobu 10 let (maximální doba dle 
ustanovení vodního zákona). 
Způsob měření množství vypouštěných odpadních vod z ČOV bude stanoven jako přímý.  
Kontrola jakosti vypouštěných vod z ČOV bude stanovena prováděním rozborů kontrolních vzorků 
typu A dle přílohy č.4  k nař. vlády č.401/2015 Sb.ve znění pozd. předpisů, tj. 2 hodinovým směsným 
vzorkem získaným sléváním 8 objemově stejných dílčích vzorků odebíraných v intervalu 15 min. na 
odtoku z ČOV (v měrném objektu) s četností 12 x ročně.   
  
Stavbou jsou dotčeny pozemky st. p. 3/3, 12, 20, 27/2, 27/5, 28/1, 28/2, 29/1, 29/2, 36, 39, 40, 59/1, 
59/2, 60, 73, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 87, 89, 90, 92/1, 92/2, 93, 98, 101, 107, 108, 109, 110, 115, 125, 
126, 128, 129, 135, 198, 201, 206, 236, 256, 319, 517,  
parc. č. 8/2, 8/3, 11/4, 11/5, 12/2, 18/1, 23/3, 23/11, 24/1, 24/4, 24/5, 24/6, 34/1, 34/3, 51/2, 51/3, 51/8, 
51/9, 51/10, 51/11, 51/12, 51/13, 51/15, 51/16, 51/17, 51/18, 51/20, 51/21, 51/22, 51/24, 51/25, 53/24, 
53/1, 53/6, 53/9, 53/13, 53/26, 53/27, 53/33, 53/34, 53/35, 53/36, 53/37, 53/38, 53/39, 53/40, 53/41, 
53/42, 53/45, 53/48, 53/49, 53/50, 53/52, 53/59, 53/60, 53/61, 53/63, 53/64, 53/66, 53/67, 53/69, 
53/70, 53/88, 53/90, 53/97, 53/101, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 56/11, 56/12, 56/19, 57/1, 58/3, 58/5, 
60/1, 60/7, 60/8, 60/10, 60/11, 60/16, 60/18, 60/19, 60/20, 60/21, 60/22, 64/1, 67/3, 67/4, 67/7, 71, 
72/1, 73, 78/25, 78/42, 78/43, 78/49, 78/62, 78/63, 78/64, 78/65, 78/66, 78/67, 78/68, 78/69, 78/70, 
78/71, 78/72, 78/74, 78/75, 78/76, 78/77, 78/78, 78/80, 78/81, 78/82, 78/83, 78/84, 78/85, 78/86, 
78/87, 78/89, 300/1, 300/2, 301/1, 301/8, 301/12, 306/2, 317/1, 326/1, 326/17, 326/21, 329, 332/1, 
621/4, 627, 631 v katastrálním území Rantířov,  
a parc. č. 1758 v katastrálním území Vyskytná nad Jihlavou 
                                                                                                           

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební a vodoprávní řízení. 
Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad dle § 106 zák.č. 
254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) ve znění pozd. předpisů a 
speciální stavební úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) v souladu s ust. § 115 vodního zákona, § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 
zák.č. 500/2004 Sb., správní řád oznamuje zahájení stavebního a vodoprávního řízení všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům a jelikož jsou mu známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112, odst. 2 
stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 
Dle ustanovení § 112, odst. 2 stavebního zákona  mohou účastníci řízení uplatnit své připomínky či 
námitky nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení zahájení řízení, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Dotčené orgány sdělí své stanovisko ve stejné lhůtě.  
 
Vzhledem k ust. § 36 odst. 3 správního řádu je účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Doloženými doklady je zjištěn stav 
věci a splněny podmínky pro vydání rozhodnutí, pokud účastník nevyužije práva navrhovat důkazy či 
činit jiné návrhy ve výše stanovené lhůtě. 
 
Ke stavbě vydal Magistrát města Jihlavy, stavební úřad územní rozhodnutí dne 22.01.2020 pod č.j. 
MMJ/SÚ/15132/202019-LuA (právní moci nabylo dne 23.12.2020). K  připomínkám a námitkám, které 
byly nebo mohly být uplatněny v tomto územním řízení se podle §114 odst. 2 stavebního zákona  
nepřihlíží. Souhlas podle § 15 stavebního zákona byl vydán Magistrátem města Jihlavy, stavebním 
úřadem dne 12.07.2021 pod č.j. MMJ/SÚ/133003/2021-PoA. 
  
  
 
 



 

strana 4 / 9 

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou plnou moc a 
průkaz totožnosti (viz ust. § 36 odst. 4 zák.č. 500/2004 Sb). Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu.  
 
Do dokladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Magistrátu města Jihlavy, OŽP, ul. U 
Mincovny 8, Jihlava, I.patro, dv. č. 212 v úřední dny (pondělí, středa  8,00 - 17,00 hodin, pátek 8,00 - 
14,00 hodin). Pro nahlížení do dokladů pro vydání stavebního povolení je nutné se prokázat průkazem 
totožnosti.  
 

 

 

    

 

 

Ing. et Ing. Jana Dohnalová, v.r. 
vedoucí oddělení vodního hospodářství  
      

 

                                                                                          

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den 
je posledním dnem oznámení. 
 
 

 

 

Datum vyvěšení : …………………………….            Datum sejmutí : ……………………………. 

  

 

     

…………………………………………………..           ……………………………………………….. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení     Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
 
 
 
 
V elektronické podobě                                    V elektronické podobě   
zveřejněno od :………………………………             zveřejněno do :…………………………………          
 
                                                                                 
 
 
………………………………………………..              ……………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění     Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
  
 
 
 
Rozdělovník : 
Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 správního řádu) do vlastních rukou: 
1. Obec Rantířov, Rantířov 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, IČO 00543730 prostřednictvím 

zástupce: Ing. Vladimír Klička, projekce VH staveb, Boršov 57, 5488 05 Dušejov, provoz: 
Rantířovská 9, 586 01 Jihlava, IČO 62796836  

2. Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 
3. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO 00090450  



 

strana 5 / 9 

4. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2, IČO 70890013  
5. České dráhy, a.s., Nábřeží L,. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČO 70994226 
6. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063 
7. ZZN Pelhřimov a.s., Nádražní 805, 393 01 Pelhřimov, IDDS xujtfzg   
8. Obec Rantířov,  Rantířov 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, IČO 00543730 
        zastoupení pro:   Adam Richard, č. p. 147, 58841 Rantířov  

Alešová Vladimíra, č.p. 161, 26203 Malá Hraštice  
Horáček Jiří, č.p. 127, 58842 Šimanov 
Horáčková Miloslava, č.p. 86, 58841 Rantířov 
Pokorná Šárka, U Boroviny 3468/15, 58601 Jihlava  
Altrichterová Markéta, č.p. 140, 58841 Rantířov 
Vokáč Jan, č.p. 140, 58841 Rantířov 
Bambula Jiří, č.p. 57, 58841 Rantířov  
Bambulová Stanislava, č.p. 57, 58841 Rantířov  
Bambulová Hana, č.p. 80, 58841 Rantířov 
Bárta Vít MUDr., č.p. 157, 58841 Rantířov  
Bártová Eva MUDr., č.p. 157, 58841 Rantířov  
Bartoš Josef, č.p. 93, 58841 Rantířov 
Bartošová Zdeňka, č.p. 93, 58841 Rantířov  
Bína Marian, č.p. 41, 58856 Řídelov  
Blažek Karel, č.p. 117, 58841 Rantířov 
Blažková Dana, č.p. 117, 58841 Rantířov  
Bohatá Lenka, č.p. 21, 58841 Rantířov  
Bohatý Petr, Lípová 322/9, Horní Kosov, 58601 Jihlava 
Bohuslav Miloš, č.p. 119, 58841 Rantířov  
Bohuslavová Romana, č.p. 119, 58841 Rantířov  
Brychta Adam Ing. arch., Fibichova 979/69, 58601 Jihlava  
Brychtová Ivana Mgr., Fibichova 979/69, 58601 Jihlava  
Coufal František, č.p. 107, 58841 Rantířov  
Coufalová Marcela, č.p. 107, 58841 Rantířov 
Coufal Petr Ing., č.p. 169, 58841 Rantířov 
Coufalová Jana MVDr., č.p. 169, 58841 Rantířov 
Čech Jiří Ing., č.p. 163, 58841 Rantířov 
Čechová Zuzana Ing., č.p. 163, 58841 Rantířov  
Čurda Petr, č.p. 160, 58841 Rantířov  
Daňhel František, č.p. 116, 58841 Rantířov  
Daňhelová Pavla, č.p. 116, 58841 Rantířov  
Dobeš Jiří MUDr., č.p. 97, 58841 Rantířov  
Dobešová Jolana, č.p. 97, 58841 Rantířov  
Držmíšek Daniel Ing., Henčov 69, 58601 Jihlava 
Držmíšková Pavlína, č.p. 41, 58841 Rantířov 
Dufek Martin, č.p. 70, 58841 Rantířov  
Dvořák Petr, č.p. 131, 58841 Rantířov 
Dvořáková Romana, č.p. 131, 58841 Rantířov  
Dvořák Rostislav JUDr., č.p. 168, 58841 Rantířov  
Fišerová Dana, č.p. 142, 58841 Rantířov 
Fleischmanová Zuzana, č.p. 8, 58841 Rantířov  
Gerstner Otavová Tereza, č.p. 9, 58841 Rantířov 
Havlíček Jiří, Vančurova 4353/7, 58601 Jihlava 
Havlíčková Oldřiška, Vančurova 4353/7, 58601 Jihlava  
Hávová Nikol Ing., Loučky 1, 58833 Vílanec 
Krpálek Tomáš, Březinova 3673/44, 58601 Jihlava 
Heřman Jiří Ing., č.p. 167, 58841 Rantířov  
Heřmanová Yvetta, č.p. 167, 58841 Rantířov  
Hlavnička Jiří, Hálkova 1008, 39601 Humpolec  
Hon Ondřej MUDr., č.p. 81, 58841 Rantířov 
Honová Lenka Mgr., č.p. 81, 58841 Rantířov  
Hons Martin, č.p. 88, 58841 Rantířov  
Horňák Michal Ing., č.p. 148, 58841 Rantířov  



 

strana 6 / 9 

Hrdlička Jiří Ing., č.p. 154, 58841 Rantířov  
Hrdličková Martina, č.p. 154, 58841 Rantířov  
Hřibek Daniel, č.p. 101, 58841 Rantířov  
Hřibková Michaela, č.p. 101, 58841 Rantířov  
Hula Karel, č.p. 84, 58841 Rantířov  
Hulová Hana, č.p. 84, 58841 Rantířov  
Chvátal Josef, č.p. 98, 58841 Rantířov 
Chvátal Josef, č.p. 98, 58841 Rantířov  
Chvátalová Zdeňka, č.p. 98, 58841 Rantířov  
Janíková Kateřina, Seifertova 1832/57, 58601 Jihlava 
Jaroš Jaroslav, č.p. 19, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
Jarošová Ludmila, č.p. 19, 58841 Vyskytná nad Jihlavou" 
Jelínek Michal, č.p. 54, 58841 Rantířov  
Jenčová Alena, č.p. 65, 58841 Rantířov  
Jileček Vladimír Ing., Letní 144/14, Horní Kosov, 58601 Jihlava  
Jilečková Lucie, Letní 144/14, Horní Kosov, 58601 Jihlava 
Kacafírková Milena, č.p. 106, 58841 Rantířov  
Kameník Pavel, č. p. 56, 58841 Rantířov 
Kameníková Bohuslava, č.p. 56, 58841 Rantířov  
Kameník Roman, č.p. 61, 58841 Rantířov 
Kameníková Šárka, č.p. 61, 58841 Rantířov  
Kazda Tomáš, č.p. 141, 58841 Rantířov 
Kazdová Pavla, č.p. 141, 58841 Rantířov  
Kleilová Gabriela, č.p. 113, 58841 Rantířov  
Kolář Karel, č.p. 136, 58841 Rantířov  
Kolros Petr, č.p. 146, 58841 Rantířov 
Kosak Martin, č.p. 181, 58841 Rantířov  
Kosaková Pavlína Bc., č.p. 181, 58841 Rantířov  
Kourek Josef, č.p. 55, 58841 Rantířov  
Kourková Iva Ing., č.p. 55, 58841 Rantířov  
Kovář Libor Ing., č.p. 179, 58841 Rantířov 
Kovářová Helena, č.p. 179, 58841 Rantířov 
Králová Marcela, č.p. 155, 58841 Rantířov  
Kratochvílová Zdislava, č.p. 53, 58841 Rantířov 
Musiolková Bohuslava PhDr., Foltýnova 1020/2, Bystrc, 63500 Brno  
Krejčová Jitka, Havlíčkova 2315/104, 58601 Jihlava 
Sedmíková Milena, Brněnská 5261/63a, 58601 Jihlava  
Kubaštová Věra Bc., č.p. 2, 58841 Rantířov 
Kubíková Jana, č.p. 91, 58841 Rantířov  
Kubín Radek, č.p. 66, 58841 Rantířov  
Kučerová Petra, DiS., č.p. 175, 58841 Rantířov  
Kukla Martin Ing., V Cihelnách 370, 39464 Počátky 
Kuklová Mária, č.p. 156, 58841 Rantířov  
Lacena Tomáš, č. p. 77, 58841 Rantířov 
Laňková Eva, č.p. 75, 58841 Rantířov  
Lapka Jiří, č.p. 128, 58841 Rantířov  
Lapková Ivana, č.p. 128, 58841 Rantířov  
Lavička Zdeněk MUDr., č.p. 133, 58841 Rantířov  
Lavičková Magdaléna, č.p. 133, 58841 Rantířov  
Lerchová Sylva MUDr., Kaštanová 472/36, Horní Kosov, 58601 Jihlava 
Lukeš Jiří, č.p. 76, 58841 Rantířov 
Lukeš Miroslav, č.p. 102, 58841 Rantířov 
Lukešová Marie, č.p. 102, 58841 Rantířov  
Lukešová Petra, Nové sady 357/27, Horní Kosov, 58601 Jihlava 
Valentová Eva, č.p. 83, 58841 Rantířov  
Maláčová Markéta, č.p. 152, 58841 Rantířov  
Másilko Vladimír, č.p. 137, 58841 Rantířov 
Matějka Libor, č.p. 79, 58841 Rantířov  
Medlínová Anna, č.p. 35, 58841 Rantířov  



 

strana 7 / 9 

Menšík Daniel, č.p. 90, 58841 Rantířov  
Menšík Tomáš, č.p. 90, 58841 Rantířov  
Menšíková Adéla, č.p. 90, 58841 Rantířov  
Menšíková Romana, č. p. 90, 58841 Rantířov  
Menšík Karel, č.p. 90, 58841 Rantířov  
Menšíková Libuše, č.p. 90, 58841 Rantířov  
Menšík Luboš, č. p. 135, 58841 Rantířov  
Menšíková Iveta, č. p. 135, 58841 Rantířov 
Menšík Robert, č.p. 123, 58841 Rantířov 
Menšík Zdeněk, č.p. 124, 58841 Rantířov 
Menšíková Renata, č.p. 124, 58841 Rantířov 
Menšíková Liběna, Leoše Janáčka 2608/33, 58601 Jihlava  
Menšíková Renata, č.p. 124, 58841 Rantířov  
Michalíková Iveta, Nová 425, 25070 Odolena Voda  
Paulík Milan, č.p. 115, 58841 Rantířov 
Paulíková Soňa, č.p. 115, 58841 Rantířov 
Mutl Jiří, Husova 1648/36, 58601 Jihlava  
Mutlová Alena, Husova 1648/36, 58601 Jihlava  
Neubauer Vlastimil, č.p. 112, 58841 Rantířov 
Neubauerová Věra, č.p. 112, 58841 Rantířov  
Nosek Alexander MUDr., č.p. 171, 58841 Rantířov  
Nosková Zuzana Ing., č.p. 171, 58841 Rantířov  
Novák Josef, č.p. 139, 59233 Radešínská Svratka  
Novotný Karel, č.p. 62, 58841 Rantířov  
Novotný Tomáš, č.p.1, 58841 Rantířov 
Pačutová Marie, č.p. 174, 58841 Rantířov 
Palán Václav, č.p. 92, 58841 Rantířov  
Paúr Libor, č.p. 130, 58841 Rantířov  
Pavelec Marek, č.p. 100, 58841 Rantířov  
Pavlíček Petr, Riegrova 2519/6, 58601 Jihlava  
Pecina Pavel, č.p. 151, 58841 Rantířov  
Pech Pavel, č.p. 125, 58841 Rantířov  
Pech Petr, č.p. 126, 58841 Rantířov  
Pelant Roman, č.p. 121, 58841 Rantířov 
Pelantová Jitka, č.p. 121, 58841 Rantířov 
Pelhřimov a. s., Nádražní 805, 39301 Pelhřimov  
Pfeiferová Petra PhDr., Mgr., Ing., U Děkanky 1650/16, Nusle, 14000 Praha 4  
Pfeiffer Siegfried Wilhelm, Hauffstrasse 28, Pfullingen 72793, SRN 
Pfeifferová Emilie, č.p. 89, 58841 Rantířov " 
Plch Petr, č.p. 180, 58841 Rantířov 
Plch Petr, č.p. 22, 58841 Rantířov  
Prášil Aleš Ing., č.p. 153, 58841 Rantířov  
Prášilová Monika Ing., č.p. 153, 58841 Rantířov 
Prchal Tomáš, č.p. 139, 58841 Rantířov 
Prchalová Marion, č.p. 139, 58841 Rantířov 
Reiterman Jan, č.p. 31, 58841 Rantířov  
Rod Tomáš, č.p. 96, 58841 Rantířov  
Rodová Hana, č.p. 96, 58841 Rantířov  
Rudolf Jan Ing., Dlážděná 1181, 69142 Valtice 
Rudolfová Alžbeta Ing., č.p. 170, 58841 Rantířov 
Růžičková Petra, č.p. 63, 58851 Dolní Cerekev  
Sankot Luboš, č.p. 121, 58603 Malý Beranov 
Severová Iveta, Okrajová 272/55, Staré Hory, 58601 Jihlava  
Schwarz Petr, č.p. 72, 58841 Rantířov  
Sixt Michael Dietmar, Kniebisstrasse 16, Magstadt 71106, SRN 
Skálová Bohumíra, Za Tratí 460/6, 58851 Batelov 
Talpová Radka, č.p. 141, 58861 Kostelec 
Skořepa Martin, č.p. 127, 58841 Rantířov  
Slavík Pavel, č.p. 69, 58841 Rantířov 



 

strana 8 / 9 

Smrčka Aleš, č.p. 74, 58841 Rantířov 
Smrčková Martina, č.p. 74, 58841 Rantířov  
Šašek Vladimír Ing., č. p. 4, 58841 Rantířov  
Ščepka Petr, č.p. 158, 58841 Rantířov  
Ščepková Milena, č.p. 158, 58841 Rantířov  
Šilhart Jaromír, č.p. 118, 58841 Rantířov  
Šilhartová Jaroslava, č.p. 118, 58841 Rantířov  
Široký Pavel Ing., č.p. 178, 58841 Rantířov 
Tůmová Zlata Bc., Úzká 466, 58301 Chotěboř  
Škarek Pavel, č.p. 132, 58841 Rantířov  
Šťastný Ladislav, č.p. 37, 58841 Rantířov 
Šťastná Marta, č.p. 37, 58841 Rantířov  
Šťastný Michal Ing., č.p. 182, 58841 Rantířov  
Šťastná Vendula, č.p. 182, 58841 Rantířov  
Tesař Karel, Wolkerova 1887/43, 58601 Jihlava  
Tlustá Andrea, č.p. 124, 58841 Rantířov  
Tomek Libor, Zborovská 2590/24, 58601 Jihlava  
Tomková Alena, č.p. 114, 58841 Rantířov 
Trnka Jiří Ing., č.p. 164, 58841 Rantířov  
Trojan Miroslav Ing., č.p. 159, 58841 Rantířov 
Vacková Iva, č.p. 55, 58841 Rantířov  
Valentová Eva, č.p. 83, 58841 Rantířov  
Varhaník Josef, č.p. 99, 58841 Rantířov 
Varhaníková Věra, č.p. 99, 58841 Rantířov  
Vašáková Klára, č. p. 33, 58841 Vyskytná nad Jihlavou 
Verner Lubomír, č.p. 108, 58841 Rantířov  
Vernerová Eva, č.p. 108, 58841 Rantířov  
Veselý Zdeněk, č.p. 82, 58841 Rantířov  
Vinterlíková Pavlína, č. p. 129, 58841 Rantířov  
Vokáč Michal, Kmochova 1156, 25301 Hostivice 
Vondrák Jan, č.p. 122, 58841 Rantířov  
Vondrák Luboš, č.p. 68, 58841 Rantířov  
Vondrák Martin, č.p. 120, 58841 Rantířov 
Vondráková Eva, č.p. 120, 58841 Rantířov 
Vondráková Renáta Mgr., Hyacintová 3234/11, Záběhlice, 10600 Praha 10  
Vyskočil Radim Ing., č.p. 138, 58841 Rantířov  
Wania Arnošt, Zimní 407/7, Horní Kosov, 58601 Jihlava 
Waniová Vlasta, Zimní 407/7, Horní Kosov, 58601 Jihlava  
Zalábková Emilie, č.p. 14, 58841 Rantířov  
Zámorský Pavel, č.p. 24, 58841 Rantířov  
Zdarsová Iva, č.p. 64, 58841 Rantířov  
Zejda Jiří, č.p. 111, 58841 Rantířov 
Zejdová Eliška, č.p. 111, 58841 Rantířov 
Zemánek Vít, č.p. 123, 58841 Rantířov 

  
 
 
Ostatní účastíci řízení (obdrží prostřednictvím datové schránky): 
9. České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Kounicova 688/26, 611 43 Brno, IČO 

70994226 
10. Správa železnic s.r.o., Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 26, 611 43 Brno, IČO 70994234 
11. ČD – Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, IČO 61459445 
12. EG.D. a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno – Černá Pole, IČO 28085400  
13. GasNet Služby s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, IDDS jnnyjs6 
14. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST a.s., Soběšická 156, Brno, IČO 49455842  
15. ARCHAIA Brno z.ú. se sídlem Bezručova 78/15, 602 00 Brno, pracoviště Židovská 26, 586 01 

Jihlava, IČO 26268469 
 

 



 

strana 9 / 9 

 
Pro účinky doručení ostatním účastníkům řízení (dle § 27 odst. 2 správního řádu) platí veřejná 
vyhláška vyvěšená na úřední desce Magistrátu města Jihlavy,Obecního úřadu Rantířov a 
Obecního úřadu Vyskytná nad Jihlavou: 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům  – následujících stavebních 
a pozemkových parcel v katastrálním území Rantířov:    

st. p. 14, 15, 24, 27/4, 31, 32, 34, 35, 42, 43, 71, 76, 85, 88, 91, 96, 97, 99, 112, 113, 114, 124, 130, 
131, 132, 133, 134, 138, 170, 173, 174, 177, 178, 179, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 
190, 191, 193, 196, 197, 199, 200, 202, 203, 204, 205, 207, 208, 209, 210, 211, 213, 214, 215, 225, 
234, 235, 238, 243, 245, 246, 249, 250, 251, 252, 253, 257, 258, 262, 263, 265, 266, 282, 286, 287, 
289, 291, 293, 295, 296, 297, 298, 300, 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 311, 312, 313, 314, 
315, 316, 317, 318, 320, 321, 322, 513, 515, 519, 521, 523, 524, 526, 527, 528, 530, 531, 532, 533, 
534, 535, 536, 537, 540, 541, 542, 546, 547, 548, 553, 555, 564,  

parc. č. 23/1, 23/2, 23/7, 24/7, 28/1, 29/2, 49/1, 51/19, 51/23, 53/4, 53/5, 53/7, 53/8, 53/10, 53/11, 
53/12, 53/14, 53/15, 53/25, 53/28, 53/29, 53/30, 53/31, 53/32, 53/43, 53/46, 53/47, 53/51, 53/55, 
53/62, 53/65, 53/68, 53/72, 53/76, 53/83, 53/94, 53/96, 53/102, 53/103, 53/104, 56/1, 57/2, 60/4, 60/6, 
60/17, 66/1, 67/2, 67/5, 67/6, 70/1, 74, 75, 76/2, 77/2, 78/26, 78/28, 78/46, 78/50, 78/52, 78/54, 78/88, 
78/91, 78/93, 78/119, 251/7, 251/9, 251/69, 300/6, 301/3, 301/5, 301/6, 301/9, 301/10, 303/2, 326/18, 
326/20, 346, 551, 556/1, 582, 589, 591, 608, 609, 610, 611, 621/1, 622/1 v katastrálním území 
Rantířov 
 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám v k.ú. Rantířov:  

Rantířov č.p. 38, č.p. 10, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 24, č.p. 23, č.p. 39, č.p. 21, č.p. 28, č.p. 67, č.p. 71, č.p. 
79, č.p. 83, č.p. 54, č.p. 55, č.p. 57, č.p. 65, č.e. 95, č.p. 96, č.p. 53, č.p. 103, č.e. 2, č.e. 58, č.p. 104, 
č.p. 97, č.p. 35, č.e. 104, č.p. 100, č.p. 99, č.p. 102, č.p. 95, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 107, č.e. 106, č.p. 
106, č.p. 110, č.p. 111, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 116, č.p. 117, č.p. 118, č.p. 119, č.p. 120, č.p. 98, č.p. 
121, č.p. 122, č.p. 88, č.p. 132, č.p. 131, č.p. 128, č.p. 127, č.p. 135, č.p. 126, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 
123, č.p. 136, č.p. 139, č.p. 130, č.p. 140, č.p. 129, č.p. 134, č.p. 141, č.p. 145, č.p. 133, č.p. 157, č.p. 
93, č.p. 146, č.p. 167, č.p. 156, č.p. 172, č.e. 110, č.p. 147, č.p. 152, č.p. 158, č.p. 148, č.p. 170, č.p. 
160, č.p. 171, č.p. 161, č.p. 154, č.p. 163, č.p. 165, č.p. 151, č.e. 113, č.p. 155, č.e. 115, č.p. 169, č.p. 
176, č.p. 153, č.p. 178, č.p. 159, č.p. 175, č.p. 180 a č.p. 181 
 
 
Úřady, pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí : 
Magistrát města Jihlavy – Kancelář tajemníka,  informační centrum  
Obecní úřad Rantířov, Rantířov 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, IČO 00543730   
Obecní úřad Vyskytná nad Jihlavou,  Vyskytná nad Jihlavou  67,  588 41 Vyskytná nad Jihlavou, IČO 
00286893  
internet 
 
 
Dotčené orgány : 
Magistrát města Jihlavy – stavební úřad 
Magistrát města Jihlavy – odbor dopravy 
Magistrát města Jihlavy – odbor ŽP, orgán ochrany ovzduší 
Magistrát města Jihlavy – odbor ŽP, odd. odpadového hospodářství 
Magistrát města Jihlavy – odbor ŽP, orgán ochrany přírody 
Magistrát města Jihlavy- odbor ŽP, orgán státní správy lesů 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, Tolstého 15, Jihlava, IČO 71009311 
Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Sokolovská 2, Jihlava, IČO 70885184 
Drážní úřad, územní odbor Plzeň,  Škroupova 11, 301 36 Plzeň, IČO 61379425 
Obecní úřad Rantířov, Rantířov 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou, IČO 00543730    
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, ÚO Jihlava, dopravní inspektorát, Vrchlického 46, Jihlava, 
IČO 72052147  
 
 


		2022-06-24T09:21:03+0200




